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Aldrig har en indsats for fremtidens klima- og 
miljø været mere presserende - frontløberne 
hyldes til Slagelse Erhvervs Awards 
 

Når Slagelse Erhvervs Awards løber af stablen den 10. november, skal der igen i 

år findes en vinder af den prestigefyldte Klima- & Miljøpris, der uddeles af 

Envafors og Sydbank.  
 
SLAGELSE: Klima og miljø er et af tidens ”varmeste” emner. Interessen for virksomheder og 
organisationer, der kan gøre en forskel inden for netop klima og miljø, har aldrig har været større. 
Igen i år vil der derfor blive uddelt en særlig pris til en lokal virksomhed, organisation eller 
institution, der har gjort noget særligt for klimaet og miljøet i det forgangne år – og du kan være 
med til at indstille, hvem der skal indstilles prisen. 
 

Klima- og miljøforkæmpere tager hånd om fremtidens udfordringer 
”Klima- og Miljøprisen uddeles til en virksomhed eller organisation, der er fremsynet og tør tage et 
medansvar, når det kommer til at tage hånd om klimaforandringerne eller understøtte et 
bæredygtigt miljø – ja helst begge dele”, fortæller Jan Østerskov, der er direktør i Envafors i 
Slagelse. 
 
Forsyningsselskabet uddeler prisen i samarbejde med Sydbank i Slagelse og håber med prisen at 
kunne motivere flere virksomheder til at tage del i kampen for et bæredygtigt klima og miljø for 
fremtidige generationer.  
 
”Klimaforandringerne påvirker os alle. Derfor vil vi gerne belønne og anerkende dem, der arbejder 
for en grøn omstilling. Dem hvor arbejdet med klima og miljø enten er et erklæret mål eller en 
naturlig del af virksomhedens strategi”, siger filialdirektør i Sydbank i Slagelse Lars Fischer 
Rasmussen. 
 
I år vil være fjerde gang, at den prestigefyldte pris uddeles. Sidste år gik prisen til Hashøj Biogas 
mens andre tidligere vindere tæller aNNeKs arkitekter og Glænø Kalv & Ko. Foruden den 
prestigefyldte pris modtager vinderen også et diplom, et kunstværk og et ”grønt bevis”. 
 

Sådan indstiller du en kandidat til Klima- og Miljøprisen 
Kandidater til Klima og Miljøprisen kan indstilles af virksomheder, institutioner, organisationer og 
enkeltpersoner. Indstillinger skal ske via mail til kommunikationsafdelingen i Envafors på mail 
kommunikation@envafors.dk.  
 
Indstillingerne vurderes af en dommerkomité bestående af repræsentanter fra henholdsvis 
Sydbank og Envafors samt formanden for Slagelse Kommunes Klima og miljøudvalg, Jørgen 
Grüner. 
 
Frist for indstillinger til Klima- og Miljøprisen er mandag den 4. september 2023. 
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For yderligere spørgsmål kan kontaktes: 

Jan Østerskov, direktør i Envafors på tlf. 26 73 88 04 

Lars Fischer Rasmussen, filialdirektør Sydbank på tlf. 20 31 42 31 

Billede: 

 

Tekst: I år er det fjerde gang, at Klima- og Miljøprisen uddeles. På billedet ses 2021-vinderen 

Peter Hesselhøj, der modtog prisen på vegne af aNNeKS arkitekter. 
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